

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tenneco Holdings Danmark ApS

c/o Gorrissen Federspiel, Axeltorv 2, 1609 Copenhagen V

Company reg. no. 83 13 02 10

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2025.

Niels Vahman Bang
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Tenneco Holdings Danmark ApS
c/o Gorrissen Federspiel
Axeltorv 2
1609 Copenhagen V

Company reg. no. 83 13 02 10
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Niels Vahman Bang
Diego Martin Panella
Bart René R. Putzeys

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The activity of the Company consists in holding shares in subsidiaries.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Income from ordinary activities after tax totals DKK 24.308 thousand against DKK 2.599 thousand last year. Management considers the profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date.

No subsequent events have been identified that could potentially affect the financial statements for 2024.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	322	0
Administration expenses	-306	-335
Operating profit	16	-335
Income from investments in group enterprises	22.577	0
2 Other financial income	3.489	3.418
Pre-tax net profit or loss	26.082	3.083
3 Tax on net profit or loss for the year	-1.774	-484
Net profit or loss for the year	24.308	2.599
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	24.308	2.599
Total allocations and transfers	24.308	2.599

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Investments in group enterprises	448.605	448.586
Total investments	448.605	448.586
Total non-current assets	448.605	448.586
Current assets		
Other receivables	547	231
Total receivables	547	231
Cash and cash equivalents	78.660	55.271
Total current assets	79.207	55.502
Total assets	527.812	504.088

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Results brought forward		459.156	434.848
Total equity		<u>509.156</u>	<u>484.848</u>
Provisions			
5 Other provisions		17.829	18.401
Total provisions		<u>17.829</u>	<u>18.401</u>
Liabilities other than provisions			
Payables to group enterprises		0	191
Corporate tax		645	484
Other payables		182	164
Total short term liabilities other than provisions		<u>827</u>	<u>839</u>
Total liabilities other than provisions		<u>827</u>	<u>839</u>
Total equity and liabilities		<u>527.812</u>	<u>504.088</u>
1 Uncertainties concerning recognition and measurement			
6 Contractual obligations and contingencies, etc.			
7 Related parties			

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	50.000	434.848	484.848
Profit or loss for the year brought forward	0	24.308	24.308
	50.000	459.156	509.156

Notes

DKK thousand.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

Tenneco Holdings Danmark ApS carry an interest in the Russian subsidiary Tenneco Automotive Volga at a carrying value of DKK 13,1 mil.

Due to sanctions against Russia the Russian subsidiary has been disconnected from the remaining group and is now operating independently from the Group.

The entity is profit making but due to sanctions it is not currently possible to transfer money in or out of the country and it is uncertain if or when these sanctions will be relieved.

Due to these uncertain conditions management believe there is an uncertainty related to the recognition and measurement of the subsidiary.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Other financial income		
Interest, banks	2.917	2.886
Exchange differences	<u>572</u>	<u>532</u>
	<u>3.489</u>	<u>3.418</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	<u>1.774</u>	<u>484</u>
	<u>1.774</u>	<u>484</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2024	703.757	703.757
Additions during the year	<u>19</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>703.776</u>	<u>703.757</u>
Writedown, opening balance 1 January 2024	<u>-255.171</u>	<u>-255.171</u>
Writedown 31 December 2024	<u>-255.171</u>	<u>-255.171</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>448.605</u>	<u>448.586</u>
5. Other provisions		
Other provisions 1 January 2024	18.401	18.932
Change of the year in other provisions	<u>-572</u>	<u>-531</u>
	<u>17.829</u>	<u>18.401</u>

Other provisions comprise guarantee commitments related to subsidiary with negative equity.

Notes

DKK thousand.

6. Contractual obligations and contingencies, etc.

Contractual obligations and contingent liabilities

In connection with the establishment of a group cash pool arrangement, the Company has provided any positive deposit on the cash pool account as security. The balance of the cash pool account consists of a deposit of DKK 78.560 thousand at 31 December 2024.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

7. Related parties

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Apollo Global Management Inc. 9 West 57th Street, 42nd Floor, New York, NY 10019

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Tenneco Inc. 27300 W. Eleven Mile Road, Southfield MI 48034, U.S.A.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Niels Bang

Direktør og dirigent

Serial number: nba@gorrissenfederspiel.com

IP: 185.58.xxx.xxx

2025-06-18 10:56:53 UTC



Putzeys Bart René R

Direktør

Serial number: 39:66:1F:CF:3E[...]0:97:2D:B6:7A

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-18 11:34:10 UTC



panella diego martin

Direktør

Serial number: 1E:2B:D1:DD:14[...]34:FF:8C:92:C

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-18 11:55:04 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serial number: d606b7c0-b84a-4f0d-b549-9db5ea2e79c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-19 19:50:16 UTC



Penneo document key: Z1KSG-7AGYP-CA71N-5TKQS-MD2PS-DLKN0

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.